

# DODATEK Č. 1 KE SMLOUĚ O DÍLO Č. OMI-VZMR-2014-016

uzavřený podle ust. § 2586 a následujících ustanovení se zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, (dále jen občanský zákoník)

---

## Smluvní strany

**Objednatel:** Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1  
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic MmP

Zastoupený ve věcech technických: Liborem Jiroutem – technikem odd. majetku a investic MmP

Tel: 466 859 470, 736519022 e-mail: [libor.jirout@mmp.cz](mailto:libor.jirout@mmp.cz)

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

**a**

**Zhotovitel:** SHORT s.r.o.

Se sídlem: Opočnice 196, 289 04 Opočnice

Zastoupen: Jan Krátký, jednatel

Zastoupený ve věcech smluvních: Jan Krátký, jednatel

Tel: 728 288 121 e-mail : [short@centrum.cz](mailto:short@centrum.cz)

IČ: 24290467 DIČ: CZ24290467.

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 193505

(dále jen zhotovitel)

1.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-2014-016 uzavřené dne 29. 4. 2014 (dále jen smlouva). Předmětem této smlouvy byla „ZŠ Ohrazenice – oprava střechy (pojistná událost)“. Smluvní strany ujednaly, že na základě předmětného dodatku se provedou tyto změny:

2.

Smluvní strany tímto dodatkem ujednaly prodloužení termínu plnění předmětu smlouvy, a to do 9. 9. 2014.

Původní termín dokončení kompletního díla 22. srpna 2014

Nový termín dokončení dle dodatku č. 1. 9. září 2014

3.

Smluvní strany dále tímto dodatkem sjednávají provedení víceprací, a to podle Přílohy č.1.

4.

Smluvní strany ujednaly, že v souvislosti s provedením víceprací dle Přílohy č. 1 se cena za dílo podle smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2014-016 navyšuje o částku ve výši 187 300,- Kč bez DPH, tj. 226 633,- Kč s DPH.

Cena dle SOD č. OMI –VZMR-2014-016	815 000,-Kč bez DPH
Cena dodatku č. 1. k SOD	187 300,-Kč bez DPH
Cena celkem včetně Dodatku č. 1	1 002 300,-Kč bez DPH
DPH 21 %	210 483,-Kč
Cena celkem včetně DPH	1 212 783,-Kč vč. DPH

5.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2014-016 uzavřené dne 29. 4. 2014 zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích.

Příloha č.1 : oceněný položkový výkaz víceprací

V Pardubicích dne 19. 09. 2014

za objednatele

  
Ing. Jaroslav Hruška  
vedoucí odboru majetku a investic



V .....

za zhotovitele

  
Jan Krátký  
jednatel

**SHORT s.r.o.**  
Opočnice 196, 289 04  
Tel: 728 254 409, 728 288 121  
IČO: 242 90 467 DIČ: CZ24290467  
e-mail: short@centrum.cz www: shortcz.cz

**cenová nabídka: "oprava střechy - výměna krytiny, zš ohrazení"**

popis	mj	množství	cena mj	celkem	navíc ks	x Kč	celková cena navíc
Demontáž starého střešního pláště	m2	950,000	45,00 Kč	42 750,00 Kč	300	45,00 Kč	13 500,00 Kč
Pojistná hydroizolační fólie	m2	950,000	40,00 Kč	38 000,00 Kč	300	40,00 Kč	12 000,00 Kč
Montáž fólie přelepením spojů	m2	950,000	20,00 Kč	19 000,00 Kč	300	20,00 Kč	6 000,00 Kč
Latě 6*4 impregnované	bm	4 400,000	14,00 Kč	61 600,00 Kč	1200	14,00 Kč	16 800,00 Kč
Montáž laží a kontralatí	m2	950,000	30,00 Kč	28 500,00 Kč	300	30,00 Kč	9 000,00 Kč
Montáž pálené krytiny	m2	950,000	100,00 Kč	95 000,00 Kč	300	100,00 Kč	30 000,00 Kč
Dodávka pálené střešní krytiny červená	m2	950,000	210,00 Kč	199 500,00 Kč	300	210,00 Kč	63 000,00 Kč
Dodávka hřebenačů a nároží	m2	75,000	600,00 Kč	45 000,00 Kč	35	600,00 Kč	21 000,00 Kč
Montáž hřebene a nároží	m2	75,000	100,00 Kč	7 500,00 Kč	35	100,00 Kč	3 500,00 Kč
Mřížka a pás proti ptákům	bm	190,000	15,00 Kč	2 850,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč
Montáž mřížky a pásů proti ptákům	bm	190,000	15,00 Kč	2 850,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč
Sněhové háky s montáží	ks	1 330,000	17,00 Kč	22 610,00 Kč	0	17,00 Kč	0,00 Kč
Střešní výlez 70,5 x 76,5 cm, rám z tvrzeného PVC, křídlo z nerozbitného polykarbonátu, lemování vč. montáže	ks	8,000	3 500,00 Kč	28 000,00 Kč	0	3 500,00 Kč	0,00 Kč
Střecha rovná mat. bitumen - dvouvrstvý, podklad. + vrchní s posypem, vložka 250g/5mm	m2	24,000	600,00 Kč	14 400,00 Kč	18	600,00 Kč	10 800,00 Kč
Sestava odvětrání ( průchozí taška, napojovací trubka, nástavec, kryt nástavce)	ks	10,000	2 400,00 Kč	24 000,00 Kč	0	2 400,00 Kč	0,00 Kč
Montáž odvětrání	ks	10,000	100,00 Kč	1 000,00 Kč	0	100,00 Kč	0,00 Kč
Žlab rozvinutá šíře 330mm - pozink	bm	190,000	90,00 Kč	17 100,00 Kč	0	90,00 Kč	0,00 Kč
Svod průměr 120mm s montáží z mechanickou rukou - pozink	bm	100,000	100,00 Kč	10 000,00 Kč	17	100,00 Kč	1 700,00 Kč
Provedení klempířské práce	kpl	1,000	45 000,00 Kč	45 000,00 Kč	0	45 000,00 Kč	0,00 Kč
D+M Okapnice pod fólii	bm	190,000	75,00 Kč	14 250,00 Kč	0	75,00 Kč	0,00 Kč
Oplechování komínu pozink rozvinutá šíře 450mm	m2	2,400	1 200,00 Kč	2 880,00 Kč	0	1 200,00 Kč	0,00 Kč
Kompletní oplechování ploché střechy atiky pozink rozvinutá šířka 330mm	bm	18,000	150,00 Kč	2 700,00 Kč	0	150,00 Kč	0,00 Kč
Postřik krovu proti houbám a škůdcům cca	m2	1 400,000	13,00 Kč	18 200,00 Kč	0	13,00 Kč	0,00 Kč
Demontáž, opětovná montáž, měření bromosvodů	kpl	1,000	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	0	20 000,00 Kč	0,00 Kč
Oprava komínu- otlučení staré omítky, zednická úprava povrchu	m2	8,000	1 000,00 Kč	8 000,00 Kč	0	1 000,00 Kč	0,00 Kč
Přesun hmot pro krytiny tvrdé do výše 22 m	kpl	1,000	14 310,00 Kč	14 310,00 Kč	0	14 310,00 Kč	0,00 Kč
Odvoz a úklid opadu	kpl	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0	10 000,00 Kč	0,00 Kč
Doprava materiálu	kpl	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0	10 000,00 Kč	0,00 Kč
Zařízení staveniště a úklid po stavbě	kpl	1,000	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	0	10 000,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM bez DPH				815 000,00 Kč			187 300,00 Kč
21% DPH				171 150,00 Kč			39 333,00 Kč
CELKEM s DPH				986 150,00 Kč			226 633,00 Kč